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Passform Transportersitzbezüge

Renault - Opel - Nissan

Art.-Nr. 506468 
Sitzbezug Transporter DV1 Ares Trafic 
für Einzelsitz und Kopfstütze
passend für Renault Trafic II, Opel Vivaro A und Nissan Primastar I  

Art.-Nr. 505317
Sitzbezug Transporter DV2 Ares Trafic
für Doppelsitz und 2 Kopfstützen 
passend für Renault Trafic II, Opel Vivaro A und Nissan Primastar I  

Art.-Nr. 506918
Armlehnenbezug Ares Trafic
passend für Renault Trafic II, Opel Vivaro A und Nissan Primastar I  

Art.-Nr. 506512
Sitzbezug Transporter DV3 Ares Trafic
für 3er Sitzbank und 3 Kopfstützen 
passend für Renault Trafic II, Opel Vivaro A und Nissan Primastar I  

Art.-Nr. 506529
Sitzbezug Transporter DV3 Split Ares Trafic 
für 3er Sitzbank mit umklappbarem Sitzrücken und 3 Kopfstützen
passend für Renault Trafic II, Opel Vivaro A und Nissan Primastar I  

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum 

Practical Material: hochwertiges Kunstleder PVC + PES

Renault Trafic II      (Bj. 2001-2014)
Opel Vivaro A     (Bj. 2001-2014)
Nissan Primastar I  (Bj. 2002-2014)

Art.-Nr. 507403 
Sitzbezug Transporter DV1 Practical Trafic 
für Einzelsitz und Kopfstütze
passend für Renault Trafic II, Opel Vivaro A und Nissan Primastar I  

Art.-Nr. 507410
Sitzbezug Transporter DV2 Practical Trafic
für Doppelsitz und 2 Kopfstützen 
passend für Renault Trafic II, Opel Vivaro A und Nissan Primastar I  

Art.-Nr. 507427
Sitzbezug Transporter DV3 Practical Trafic
für 3er Sitzbank und 3 Kopfstützen 
passend für Renault Trafic II, Opel Vivaro A und Nissan Primastar I  

Art.-Nr. 507434
Sitzbezug Transporter DV3 Split Practical Trafic 
für 3er Sitzbank mit umklappbarem Sitzrücken und 3 Kopfstützen
passend für Renault Trafic II, Opel Vivaro A und Nissan Primastar I  

aus hochwertigem Kunstleder

besonders strapazierfähig 
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Passform Transportersitzbezüge

Renault - Opel - Fiat - Nissan

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum besonders strapazierfähig 

Renault Trafic III      (Bj. 2014-)
Opel Vivaro B     (Bj. 2014-)
Fiat Talento     (Bj. 2016-)
Nissan NV 300 / Primastar  (Bj. 2016-)

Beispielabbildung

Art. 702815 Art. 702822

Art.-Nr. 702808 
Sitzbezug Transporter DV1 Trafic III Fahrersitz
für Einzelsitz und Kopfstütze

Art.-Nr. 571503
Armlehnenbezug Trafic III für Fahrersitz 
Inhalt 1 Stück

Art.-Nr. 702839
Sitzbezug Transporter DV1 Trafic III Einzelsitz Beifahrerseite
für Einzelsitz und Kopfstütze

Art.-Nr. 745652
Armlehnenbezug Trafic III für Beifahrersitz 
Inhalt 1 Stück

Art.-Nr. 702846
Sitzbezug Transporter DV2 Trafic III
für Doppelsitz mit durchgängiger Sitzfläche / Sitzrücken 
und 2 Kopfstützen 

Art.-Nr. 702815
Sitzbezug Transporter DV2 Trafic III
für Doppelsitz mit klappbarer Sitzfläche und 2 Kopfstützen  

Art.-Nr. 702822
Sitzbezug Transporter DV2 Trafic III
für Doppelsitz mit klappbarer Sitzfläche und umklappbarem 
Sitzrücken mit einzelner und integrierter Kopfstütze 

Art.-Nr. 702860
Sitzbezug Transporter DV3 Split Trafic III 
für 3er Sitzbank mit durchgängiger Sitzfläche, umklappbarem 
Sitzrücken und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 702853
Sitzbezug Transporter DV3 Trafic III
für 3er Sitzbank mit durchgängiger Sitzfläche und 3 Kopfstützen 

Art.-Nr. 600876
Armlehnenbezug Trafic III für zweite oder dritte Sitzreihe
Inhalt 2 Stück (rechts und links)

Art. 571503 Art. 600876

Art. 702860 Art. 702853

4



Passform Transportersitzbezüge

Renault - Opel - Nissan

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Practical Material: hochwertiges Kunstleder PVC + PES

Art.-Nr. 507090 - Sitzbezug Transporter DV1 Ares Master 
für Einzelsitz und Kopfstütze  

Art.-Nr. 506536 - Sitzbezug Transporter DV2 Ares Master
für Doppelsitz mit geteilter Sitzfläche, geteiltem Sitzrücken 
sowie einzelner und integrierter Kopfstütze

Art.-Nr. 506970 - Sitzbezug Transporter DV2 Ares Master
für Doppelsitz mit einteiliger Sitzfläche, geteiltem Sitzrücken 
sowie einzelner und integrierter Kopfstütze 

Art.-Nr. 505386 - Sitzbezug Transporter DV2 L Ares 
für Doppelsitz mit einteiliger Sitzfläche und einteiligem Sitzrücken 
und 2 Kopfstützen

Art.-Nr. 740282 - Sitzbezug Transporter DV4  Ares Master
für 4er Sitzbank bestehend aus 2 Doppelbänken 
mit integrierten Kopfstützen 

Art.-Nr. 520860 - Kunstleder Schwarz  DV1 Practical Master 
für Einzelsitz und Kopfstütze   

Art.-Nr. 520877 - Kunstleder Schwarz  DV2 Practical Master
für Doppelsitz mit geteilter Sitzfläche, geteiltem Sitzrücken 
sowie einzelner und integrierter Kopfstütze

Art.-Nr. 560057 - Kunstleder Schwarz  DV2 Practical Master
für Doppelsitz mit einteiliger Sitzfläche, geteiltem Sitzrücken 
sowie einzelner und integrierter Kopfstütze 

Art.-Nr. 503740 - Kunstleder Schwarz DV2 L Practical
für Doppelsitz mit einteiliger Sitzfläche und einteiligem Sitzrücken 
und 2 Kopfstützen

Art.-Nr. 740299 - Kunstleder Schwarz DV4  Practical Master
für 4er Sitzbank bestehend aus 2 Doppelbänken 
mit integrierten Kopfstützen 

Renault Master III   (Bj. 2010-2024)
Opel Movano B   (Bj. 2010-2021)
Nissan NV 400 / Interstar  (Bj. 2011-2024)

DV2 Master für Doppelsitz in 3 Varianten erhältlichalle Modelle mit komplett 
geschlossener Rückseite  

aus hochwertigem Kunstleder

Art. 506970 
Art. 560057
für Doppelsitz
mit einteiliger
Sitzfläche

Art. 506536 
Art. 520877
für Doppelsitz 
mit geteilter
Sitzfläche

Art. 505386 
Art. 503740
für Doppelsitz
mit einteiliger
Sitzfläche 
und einteiligem
Sitzrücken

Art. 740282 
Art. 740299
für 4er Sitzbank bestehend aus 2 Doppelbänken

besonders strapazierfähig 
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Passform Transportersitzbezüge

Renault - Nissan

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Practical Material: hochwertiges Kunstleder PVC + PES

Art.-Nr. 917851 - Sitzbezug Transporter Master IV
für Fahrersitz mit 1 Armlehne und Kopfstütze 

Art.-Nr. 917868 - Sitzbezug Transporter Master IV
für einzelnen Beifahrersitz mit 1 Armlehne und Kopfstütze

Art.-Nr. 917875 - Sitzbezug Transporter Master IV
für Doppelsitz mit geteilter Sitzfläche, geteiltem Sitzrücken 
sowie einzelner und integrierter Kopfstütze

Renault Master IV   (Bj. 2024-)
Nissan Interstar III  (Bj. 2024-)

Art. 917851 Art. 917868

Art. 917851
mit geteilter Sitzfläche 
und geteiltem Sitzrücken
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Passform Transportersitzbezüge

Citroen - Opel - Peugeot - Toyota

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Citroen Berlingo II  (Bj. 2008-2018)
Peugeot Partner II   (Bj. 2008-2018)

Transporter
Art.-Nr. 562341 - für zwei einzelne Frontsitze
Art.-Nr. 562358 - für Einzelsitz und Doppelsitzbank

Kombi / Tepee
Art.-Nr. 588815 - für Frontsitze (zwei Einzelsitze)
Art.-Nr. 588822 - Komplettsatz  (Frontsitze und Rückbank
  mit drei Einzelsitzen)
Art.-Nr. 644344 - Komplettsatz  (Frontsitze und Rückbank
 mit Einzelsitz und Doppelbank)  

Citroen Berlingo III (Bj. 2019-)
Fiat Doblo III (K9) (Bj. 2022-)
Opel Combo E (Bj. 2019-)
Peugeot Partner III / Rifter (Bj. 2019-)
Toyota ProAce City (Bj. 2019-)

Art.-Nr. 671029 - für zwei einzelne Frontsitze mit Armlehnen,
 mit Tasche im Rücken vom
 Beifahrersitzbezug
Art.-Nr. 670787 - für Fahrersitz mit Armlehne und   
 Doppelbank mit geteilter Sitzfläche und 
 geteiltem Sitzrücken
Art.-Nr. 671036 - Komplettsatz für Fahrersitz und einzelnen 
 Beifahrersitz mit Armlehnen, mit Tasche 
 im Rücken vom Beifahrersitzbezug sowie  
 geteilter Rückbank mit Einzelsitz und 
 Doppelbank
Art.-Nr. 671043 - Komplettsatz für Fahrersitz und einzelnen 
 Beifahrersitz mit Armlehnen und Ausschnitt  
 im Rücken beider Bezüge für ausklapp-
 bare Ablage sowie Rückbank 
 mit 3 Einzelssitzen

Art. 562341 Art. 562358

Art. 588822

Art. 644344

Art. 671029 Art. 670787

Art. 671036

Art. 671043
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Passform Transportersitzbezüge

Citroen - Opel - Peugeot - Toyota

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum 

Art.-Nr. 711725 - Sitzbezugset Front 1 + 1
für einzelnen Fahrer- und Beifahrersitz mit 2 Armlehnen 
und 2 Kopfstützen und Ausschnitt im Rücken beider 
Bezüge für ausklappbare Ablage.

Art.-Nr. 711688 - Sitzbezugset Front 1 + 2
für Einzelsitz mit Armlehne und Doppelsitz mit einteiliger 
Sitzfläche und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 711695 - Sitzbezugset Front 1 + 2
für Einzelsitz mit Armlehne und Doppelsitz mit geteilter 
Sitzfläche und ausklappbarer Ablage und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 711701 - Sitzbezugset 2. oder 3. Sitzreihe
für Dreiersitzbank bestehend aus Einzelsitz und 
Doppelbank mit einteiligem Sitzrücken und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 711732 - Sitzbezugset 2. oder 3 Sitzreihe 
für Dreiersitzbank bestehend aus Einzelsitz und 
Doppelbank mit geteiltem Sitzrücken und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 718847 - Sitzbezug 3. Sitzreihe
für einteilige Dreiersitzbank und 3 Kopfstützen 

Art. 711725 - mit Ausschnitt im Rücken beider Bezüge

Art. 711688 Art. 711695

Art. 711701 - mit Einzelsitz und Doppelbank mit einteiligem Sitzrücken

Art. 711732 - mit Einzelsitz 
und Doppelbank mit geteiltem
Sitzrücken

Art. 718847

Citroen Jumpy III / SpaceTourer (Bj. 2016-)
Fiat Scudo III (Bj. 2022-)
Opel Vivaro C / Zafira Life (Bj. 2019-)
Peugeot Expert III / Traveller (Bj. 2016-)
Toyota ProAce II / ProAce Verso II (Bj. 2016-)
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Passform Transportersitzbezüge

Ford Transit / Tourneo

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Kunstleder Material: hochwertiges Kunstleder PVC + PES

Ford Transit Custom I / Tourneo Custom  I
(Bj. 2012-2023)

Ford Transit (Bj. 2014-)

Art.-Nr. 666384 - Sitzbezugset Front 1 + 2
für Einzelsitz und Doppelsitz mit geteilter Sitzfläche und 
ausklappbarer Ablage, 3 Kopfstützen und 
Armlehnenbezug

Art.-Nr. 778988 - Sitzbezugset Front 1 + 2 Kunstleder
für Einzelsitz und Doppelsitz mit geteilter Sitzfläche und 
ausklappbarer Ablage, 3 Kopfstützen und 
Armlehnenbezug

Art.-Nr. 654220 - Sitzbezugset Front 1 + 2
für Einzelsitz und Doppelsitz mit geteilter Sitzfläche und 
ausklappbarer Ablage, 3 Kopfstützen und 
Armlehnenbezug

Art.-Nr. 782961 - Sitzbezugset Front 1 + 2 Kunstleder
für Einzelsitz und Doppelsitz mit geteilter Sitzfläche und 
ausklappbarer Ablage, 3 Kopfstützen und 
Armlehnenbezug

Art.-Nr. 654244 - Sitzbezugset Front 1 + 1
für einzelnen Fahrer- und Beifahrersitz 
mit 2 Armlehnen und 2 Kopfstützen

Art.-Nr. 654237 - Sitzbezug 2. oder 3. Sitzreihe
Ford Transit Custom Bj. 2012 - 2023 und
Ford Tourneo Custom Bj. 2012 - 06/2018 
für Dreiersitzbank bestehend aus Einzelsitz und geteilter 
Doppelbank mit 2 Armlehnen
 
Art.-Nr. 654268 - Sitzbezug 2. oder 3. Sitzreihe
Ford Tourneo Custom Bj. 06/2018 - 2023
für Dreiersitzbank bestehend aus 3 Einzelbezügen 
(2 Bezüge mit Taschen, ein Bezug mit Öffnung für Auto-
Rücksitztisch) mit 2 Armlehnen

Art. 654237 Art. 654268

Art. 654220 Art. 782961

Art. 654244

Art. 666384

Art. 778988
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Passform Transportersitzbezüge

Ford Transit / Tourneo

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Ford Transit Custom II (Bj. 2023-)
Ford Tourneo Custom II (Bj. 2023-)
VW T7 Transporter (Bj. 2025-)
VW T7 Caravelle (Bj. 2025-)

Art. 897641 - Front 1 + 1
für Fahrersitz und einzelnen Beifahrersitz 
mit jeweils 2 Armlehnen

Art. 905278 - Front Fahrersitz
für Fahrersitz ohne Armlehne

Art. 905285 - Front Fahrersitz
für Fahrersitz mit 1 Armlehne

Art. 897634 - Front Fahrersitz
für Fahrersitz mit 2 Armlehnen

Art. 905292 - Front Beifahrer Doppelsitzbank
Ford Transit Custom II / 
VW T7 Transporter/Caravelle
für Doppelsitzbank Beifahrerseite 
mit geteilter Sitzfläche und 2 Kopfstützen

Art. 905308 - Front Beifahrer Doppelsitzbank
Ford Transit Custom II / 
VW T7 Transporter/Caravelle
für Doppelsitzbank Beifahrerseite mit geteilter 
Sitzfläche, ausklappbarer Ablage und 2 Kopfstützen

Art. 897658 - zweite Reihe 1 + 1 + 1
Ford Tourneo Custom II / VW T7 Caravelle
für 3 einzelne Sitze in zweiter Sitzreihe

Art. 905315 - zweite Reihe 1 + 1 + 1
Ford Transit Custom II / VW T7 Caravelle
für 3 einzelne Sitze in zweiter Sitzreihe

Art. 897672 - dritte Reihe 1 + 2
Ford Tourneo Custom II / VW T7 Caravelle
für Einzelsitz und Doppelbank in dritter Sitzreihe

Art. 905322 - dritte Reihe 
Ford Transit Custom II / VW T7 Caravelle
für einteilige 3er Sitzbank in dritter Sitzreihe 
und 3 Kopfstützen

Art. 897634 / 897641

Art. 905278 Art. 905285

Art. 905292 Art. 905308

Art. 897658 Art. 905315

Art. 897672 Art. 905322
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Passform Transportersitzbezüge

Ford Transit / Tourneo

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Ford Transit Courier I / Tourneo Courier I (Bj. 2014-2023) 

Ford Transit Connect II (Bj. 2014-2023)

Art.-Nr. 654275 -  für Einzelsitz und Doppelsitz mit geteilter
 Sitzfläche und geteiltem Sitzrücken

Art.-Nr. 670480 -  Komplettsatz für Frontsitze 
 (zwei Einzelsitze) mit Öffnung 
 für Auto-Rücksitztisch) mit 2 Armlehnen und 
 Rückbank mit geteilter  Sitzfläche und 
 geteiltem Sitzrücken 
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Passform Transportersitzbezüge
Iveco - Fiat - Citroen - Peugeot - Opel 

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Iveco Daily VI  (Bj. 2014-)

Art.-Nr. 505379
Sitzbezug Transporter DV1 M Ares, Fahrerseite  
für einzelnen Fahrersitz und Kopfstütze

Art.-Nr. 506581
Sitzbezug Transporter DV1 M Ares, Beifahrerseite  
für einzelnen Beifahrersitz und Kopfstütze

Art.-Nr. 508271
Sitzbezug Transporter DV2 Ares Daily
für Doppelsitz mit geteilter Sitzfläche und 
mit ausklappbarer Ablage und 2 Kopfstützen 
passend für Iveco Daily VI ab 2014

Art.-Nr. 543906
Sitzbezug Transporter DV2 L Table Ares 
für Doppelsitz mit einteiliger Sitzfläche und 
mit ausklappbarer Ablage und 2 Kopfstützen 

Art. 508271 / Art. 543906 
durch Reißverschlüsse optional 
auch passend für Doppelsitz 
mit ausklappbarer Ablage

Fiat Ducato IV (Bj. 2014-)
Citroen Jumper III (Bj. 2014-)
Opel Movano C (Bj. 2021-
Peugeot Boxer III (Bj. 2014-)
Toyota ProAce Max (Bj. 2024-)

Art.-Nr. 665189
Sitzbezugset Transporter DV1 und DV2 Table
für Einzelsitz und Doppelsitz mit ausklappbarer Ablage
und 3 Kopfstützen
(nicht für Sitze mit Seitenairbag geeignet)

12



Passform Transportersitzbezüge
Mercedes 

Mercedes Sprinter W907 (Bj. 2018-)

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Art. 682650 - Sitzbezugset Front 1 + 1
für Fahrersitz und einzelnen Beifahrersitz mit Armlehnen
(nicht für Sitze mit Seitenairbag geeignet)

Art. 682667 - Sitzbezugset Front 1 + 2
für Fahrersitz mit Armlehne und einteilige Doppelbank
(nicht für Sitze mit Seitenairbag geeignet)

Mercedes Vito W447 (Bj. 2014-)

Art. 756801 - Sitzbezugset Front 1 + 1
für Fahrersitz und einzelnen Beifahrersitz mit Armlehnen

Art. 756818 - Sitzbezugset Front 1 + 2
für Fahrersitz mit Armlehne und einteilige Doppelbank

Art. 756825 - Sitzbezugset für 2. oder 
  3. Sitzreihe Vito 8/9-Sitzer
für Dreiersitzbank mit 2 Armlehnen bestehend aus 
Einzelsitz und Doppelbank mit geteiltem Sitzrücken

Art. 865602 - Sitzbezugset für 2. oder 
  3. Sitzreihe Vito
für einteilige Dreiersitzbank
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Passform Transportersitzbezüge

Volkswagen - MAN

VW T5 (Bj. 2003-2015) 
VW T6 (ab Bj. 2015)

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Art. 893940 - Front Fahrersitz
für Fahrersitz mit 2 Armlehnen

Art. 756832 - Front 1 + 1 
für T5 (2003-2015) / T6 (ab 2015)
für Fahrersitz und einzelnen Beifahrersitz 
mit jeweils 2 Armlehnen

Art. 756849 - Front 1 + 2 
für T5 (2003-2015) / T6 (ab 2015)
für Fahrersitz mit zwei Armlehnen und 
einteilige Doppelbank ohne Ablage

Art. 756856 - Front 1 + 2 mit Ablage 
für T6 (ab 2015)
für Fahrersitz mit zwei Armlehnen und 
einteilige Doppelbank mit ausklappbarer Ablage  

Art. 756863 - zweite Reihe 1 + 2 Caravelle
für T5 (2003-2015)
für Doppelbank und Einzelsitz in zweiter Sitzreihe

Art. 756870 - zweite Reihe 1 + 2 Caravelle
für T6 (ab 2015)
für Doppelbank und Einzelsitz in zweiter Sitzreihe

Art. 756887 - zweite Reihe 1 + 1 + 1 Caravelle
für T6 (ab 2015)
für 3 einzelne Sitze in zweiter Sitzreihe

Art. 756894 - dritte Reihe Caravelle
für T5 (2003-2015) / T6 (ab 2015)
für 3er Sitzbank in dritter Sitzreihe

Art. 893940 / 756832 Art. 756849

Art. 756856 Art. 756863 / 756870

Art.-Nr. 508691 -  für Frontsitze 
Art.-Nr. 508707 -  für Rückbank mit geteilter   
  Sitzfläche und geteiltem Sitzrücken

VW Caddy III & IV (Bj. 2004-2020)

Beispielabbildungen

Art. 756887 Art. 756894
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Sitzbezüge Transporter

VW Crafter II (Bj. 2016-) 
MAN TGE (Bj. 2017-)

Art. 716089 - Front Einzelsitz 
für Einzelsitz mit 2 Armlehnen
(geeignet für Fahrer- oder Beifahrerseite)
(nicht für Sitze mit Seitenairbag geeignet)

Art. 716096 - Front 1 + 2 
für Fahrersitz mit zwei Armlehnen und 
Doppelsitz mit geteilter Sitzfläche und 
geteiltem Sitzrücken 
(nicht für Sitze mit Seitenairbag geeignet)

Hinweis: Doppelsitz in 3 Varianten erhältlich. 

Für Doppelbänke mit geteilter Sitzfläche und einteiligem 
Sitzrücken kann aus der Ares Reihe 
DV1 L (Art. 506390) + DV2 Daily (Art. 508271)
verwendet werden

Für Doppelbänke mit einteiliger Sitzfläche und einteiligem 
Sitzrücken DV1 L Ares (Art. 506390) + DV2 L (Art. 505386)

Art. 716102 - 3er Sitzbank 
für 3er Sitzbank in zweiter Reihe bei Doppelkabine

links: 
Einzelsitz mit 2 Armlehnen und
Doppelsitz mit geteilter Sitzfläche 
und geteiltem Sitzrücken 

unten: 
3er Sitzbank Doppelkabine

VW T7 Multivan (Bj. 2021-) 

Art. 886676 - Front 1 + 1 
für T7 Multivan (ab 2021)
für Fahrersitz und einzelnen Beifahrersitz mit jeweils 
2 Armlehnen und Öffnung für Klapptisch im Sitzrücken

Art. 886737 - zweite Reihe 1 + 1 
für T7 Multivan (ab 2021)
für Einzelsitze in zweiter Sitzreihe mit jeweils 1 Armlehne

Art. 886744 - dritte Reihe 1 + 1 + 1
für T7 Multivan (ab 2021)
für Einzelsitze in dritter Sitzreihe mit Öffnung für Ablage 
im Sitzrücken

· Passgenau für die aufgeführten Transportermodelle 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Art. 886676

Art. 886737

Art. 886744

VW T7 Transporter / Caravelle (Bj. 2025-) 
siehe Seite 10 
Ford Transit Custom II / Ford Tourneo Custom II
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Sitzbezüge Transporter

· Passend für viele Transportermodelle laut Typenliste
· nicht für Sitze mit Seitenairbag geeignet

alternativ: Design Ares oder Scotland mit Airbagnaht
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Optimale Passform und Flexibilität
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

DV1 DV2 DV2 XL DV2 
Table

DV3 DV3
Split

DV4

*

Art.-Nr. 502255        
Sitzbezug Transporter DV1 M Elegance 
für Einzelsitz und Kopfstütze    
Sitzrücken: Breite 50-54 cm, Höhe 68-70 cm 
Sitzfläche: Breite 46-50 cm, Tiefe 50-55 cm

Art.-Nr.  506482 
Sitzbezug Transporter DV1 L Elegance
für Einzelsitz und Kopfstütze
Sitzrücken: Breite 50-56 cm, Höhe 68-70 cm 
Sitzfläche: Breite 48-52 cm, Tiefe 50-55 cm 

Art.-Nr. 506499           
Sitzbezug Transporter DV2 M Elegance    
für Doppelsitz und 2 Kopfstützen  
Sitzrücken: Breite 81-85 cm, Höhe 63-68 cm 
Sitzfläche: Breite 81-85 cm, Tiefe 48-52 cm

Art.-Nr. 502262
Sitzbezug Transporter DV2 L Elegance
für Doppelsitz und 2 Kopfstützen
Sitzrücken: Breite 90-96 cm, Höhe 64-69 cm
Sitzfläche: Breite 90-96 cm, Tiefe 49-53 cm 

Art.-Nr. 505102  
Sitzbezug Transporter DV2 XL / extra breit
für breiten Doppelsitz von 104-108 cm 
z. B. VW T5/T6 in zweiter Sitzreihe
und 2 Kopfstützen

Art.-Nr. 505058
Sitzbezug Transporter DV2 L Table / Ablage
für Doppelsitz von 90-96 cm
mit ausklappbarer Ablage 
und 2 Kopfstützen

* optional erhältlich:
Art.-Nr. 502514 
Armlehnenbezug A1 / 1 Paar 

Art.-Nr. 503238
Sitzbezug Transporter DV3 XL Elegance 
für 3er Sitzbank von 144-148 cm
und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 503849
Sitzbezug Transporter DV3 XL Split / geteilt 
für 3er Sitzbank von 144-148 cm
mit umklappbarem Sitzrücken und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 505348
Sitzbezug Transporter DV4 XXL Elegance
für 4er Sitzbank von 172-176 cm 
und 4 Kopfstützen

* ACHTUNG: Bitte zusätzlich Passformbezüge auf Folgeseiten beachten

Für Zuordnung 
DV3 und DV4
bitte Maße in
Produkt-
beschreibung
beachten
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Sitzbezüge Transporter

aus hochwertigem Kunstleder

· Passend für viele Transportermodelle laut Typenliste
· DV1 Scotland für Einzelsitz mit Seitenairbag auf Außenseite geeignet, 

DV1 Practical nicht für Sitze mit Seitenairbag geeignet
DV2, DV3 und DV4 nicht geeignet für Sitze mit Seitenairbag

· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Optimale Passform und Flexibilität
· Inkl. Montagezubehör
· Scotland Material: 100 % Polyester + PUR Schaum 

Practical Material: hochwertiges Kunstleder PVC + PES

besonders strapazierfähig

Art.-Nr. 506772
Kunstleder Schwarz DV2 L Table / Ablage
für Doppelsitz von 90-96 cm 
mit ausklappbarer Ablage 
und 2 Kopfstützen

Art.-Nr. 503894
Kunstleder Schwarz DV3 XL Practical
für 3er Sitzbank von 144-148 cm
und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 542497
Kunstleder Schwarz DV3 XXL Practical
für breite 3er Sitzbank von 156-162 cm
und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 505096
Kunstleder Schwarz DV3 XL Split / geteilt 
für 3er Sitzbank von 144-148 cm
mit umklappbarem Sitzrücken
und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 507601
Kunstleder Schwarz DV4 XL Practical
für 4er Sitzbank von 160 - 165 cm 
z. B. Mercedes Sprinter und VW Crafter Bj. 06- 
und 4 Kopfstützen 

Art.-Nr. 505041
Kunstleder Schwarz DV4 XXL Practical
für 4er Sitzbank von 172 - 176 cm 
und 4 Kopfstützen

Art.-Nr. 504372 
Sitzbezug Transporter DV1 M Scotland, 
für Einzelsitz und Kopfstütze   
Sitzrücken: Breite 50-54 cm, Höhe 68-70 cm
Sitzfläche: Breite 46-50 cm, Tiefe 50-55 cm

Art.-Nr. 506437
Sitzbezug Transporter DV1 L Scotland
für Einzelsitz und Kopfstütze
Sitzrücken: Breite 50-56 cm, Höhe 68-70 cm
Sitzfläche: Breite 48-52 cm, Tiefe 50-55 cm

Art.-Nr. 506727
Sitzbezug Transporter DV2 M Scotland
für Doppelsitz und 2 Kopfstützen 
Sitzrücken: Breite 81-85 cm, Höhe 63-68 cm
Sitzfläche: Breite 81-85 cm, Tiefe 48-52 cm

Art.-Nr. 504389
Sitzbezug Transporter DV2 L Scotland, 
für Doppelsitz und 2 Kopfstützen
Sitzrücken: Breite 90-96 cm, Höhe 64-69 cm
Sitzfläche: Breite 90-96 cm, Tiefe 49-53 cm

Art.-Nr. 505133
Sitzbezug Transporter DV3 XL Scotland,
für 3er Sitzbank von 144-148 cm 
und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 503733        
Kunstleder Schwarz DV1 M Practical
für Einzelsitz und Kopfstütze   
Sitzrücken: Breite 50-54 cm, Höhe 68-70 cm
Sitzfläche: Breite 46-50 cm, Tiefe 50-55 cm

Art.-Nr.  506345
Kunstleder Schwarz DV1 L Practical
für Einzelsitz und Kopfstütze
Sitzrücken: Breite 50-56 cm, Höhe 68-70 cm
Sitzfläche: Breite 48-52 cm, Tiefe 50-55 cm

Art.-Nr. 506352       
Kunstleder Schwarz DV2 M Practical
für Doppelsitz und 2 Kopfstützen 
Sitzrücken: Breite 81-85 cm, Höhe 63-68 cm
Sitzfläche: Breite 81-85 cm, Tiefe 48-52 cm

Art.-Nr. 503740
Kunstleder Schwarz DV2 L Practical
für Doppelsitz und 2 Kopfstützen 
Sitzrücken: Breite 90-96 cm, Höhe 64-69 cm
Sitzfläche: Breite 90-96 cm, Tiefe 49-53 cm

Art.-Nr. 505324  
Kunstleder Schwarz DV2 XL / extra breit
für breiten Doppelsitz von 104 - 108 cm 
z. B. VW T5/T6 in zweiter Sitzreihe
und 2 Kopfstützen

aus hochwertigem Kunstleder
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Sitzbezüge Transporter

Modell Ares Beifahrerseite für Einzelsitz 
auf Beifahrerseite geeignet für Seitenairbag
und Armlehne  

besonders strapazierfähig 

Modell Ares mit komplett geschlossener 
Rückseite  

· Passend für viele Transportermodelle laut Typenliste
· DV1 für Einzelsitz mit Seitenairbag auf Außenseite geeignet, 

DV2, DV3 und DV4 nicht geeignet für Sitze mit Seitenairbag
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Optimale Passform und Flexibilität
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Art.-Nr. 505379 - DV1 M Ares, Fahrerseite
Art.-Nr. 506581 - DV1 M Ares, Beifahrerseite
Sitzbezug Transporter für Einzelsitz und Kopfstütze   
Sitzrücken: Breite 50-54 cm, Höhe 68-70 cm
Sitzfläche: Breite 46-50 cm, Tiefe 50-55 cm

Art.-Nr. 506390 - DV1 L Ares, Fahrerseite
Art.-Nr. 507243 - DV1 L Ares, Beifahrerseite
Sitzbezug Transporter für Einzelsitz und Kopfstütze
Sitzrücken: Breite 50-56 cm, Höhe 68-70 cm
Sitzfläche: Breite 48-52 cm, Tiefe 50-55 cm

Art.-Nr. 506758
Sitzbezug Transporter DV2 M Ares
für Doppelsitz und 2 Kopfstützen 
Sitzrücken: Breite 81-85 cm, Höhe 63-68 cm
Sitzfläche: Breite 81-85 cm, Tiefe 48-52 cm

Art.-Nr. 505386
Sitzbezug Transporter DV2 L Ares 
für Doppelsitz und 2 Kopfstützen
Sitzrücken: Breite 90-96 cm, Höhe 64-69 cm
Sitzfläche: Breite 90-96 cm, Tiefe 49-53 cm

Art.-Nr. 540424 
Sitzbezug Transporter DV2 XL Ares / extra breit
für breiten Doppelsitz von 104-108 cm 
z. B. VW T5/T6 in zweiter Sitzreihe
und 2 Kopfstützen

Art.-Nr. 543913
Sitzbezug Transporter DV2 M Table Ares / Ablage
für Doppelsitz von 81-85 cm
mit ausklappbarer Ablage 
und 2 Kopfstützen

Art.-Nr. 543906
Sitzbezug Transporter DV2 L Table Ares / Ablage
für Doppelsitz von 90-96 cm
mit ausklappbarer Ablage 
und 2 Kopfstützen

Art.-Nr. 508363
Sitzbezug Transporter DV3 XL Ares
für 3er Sitzbank von 144-148 cm
und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 784279
Sitzbezug Transporter DV3 XXL Ares
für breite 3er Sitzbank von 156-162 cm
und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 508370
Sitzbezug Transporter DV3 XL Split / geteilt Ares 
für 3er Sitzbank von 144-148 cm
mit umklappbarem Sitzrücken
und 3 Kopfstützen

Art.-Nr. 855009
Sitzbezug Transporter DV4 XL Ares
für 4er Sitzbank von 160 - 165 cm 
und 4 Kopfstützen

Art.-Nr. 508387
Sitzbezug Transporter DV4 XXL Ares
für 4er Sitzbank von 172 - 176 cm 
und 4 Kopfstützen
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Sitzbezüge PKW

· Passend für die meisten PKW (siehe Typenliste)
· Geeignet für Frontsitze mit Seitenairbag 
· Nicht passend für Sitze mit Seitenarmlehne
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Auch für teilbare Rückbänke geeignet
· Optimale Passform und Flexibilität
· Inkl. Montagezubehör
· Mit praktischem Aufbewahrungsfach auf der Rückseite der Frontbezüge 
· Hochwertige, robuste Sitzbezüge mit Schaumrücken, Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Zuordnung mit Typenliste auf nächster Seite

* werden nicht mehr in Gr. M produziert. Mögliche  Alternative ist das  Design Ares Gr. M Art. 505256, siehe Seite 21.
Größentabelle siehe Seite 21.

Frontsitze Gr. M / 1 Paar Frontsitze Gr. L / 1 Paar Frontsitze Gr. XL / 1 Paar Rückbank Gr. M - L Rückbank Gr. L - XL

*
*
*

*
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Sitzbezüge PKW

Typenliste

mit praktischem Aufbewahrungsfach

auf der Rückseite am Frontbezug

Rückbank bei allen Designs inkl. 5 Kopf-

stützbezügen und aufwendigem Reiß-

verschlusssystem für optimale Passform
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Sitzbezüge PKW

· Passend für die meisten PKW (siehe Typenliste)
· Geeignet für Frontsitze mit Seitenairbag 
· Nicht passend für Sitze mit Seitenarmlehne
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Auch für teilbare Rückbänke geeignet
· Optimale Passform und Flexibilität
· Inkl. Montagezubehör
· Ares besonders robustes Material: 100 % Polyester + PUR Schaum 

Practical Material: hochwertiges Kunstleder PVC + PES

Zuordnung mit Typenliste auf nächster Seite

aus hochwertigem Kunstleder

21

* wird nicht mehr in Gr. M produziert.

Frontsitze Gr. M / 1 Paar Frontsitze Gr. L / 1 Paar Frontsitze Gr. XL / 1 Paar Rückbank Gr. M - L Rückbank Gr. L - XL

*

Maße PKW Sitzbezüge:

Sitzbezüge Frontsitze Breite Rückenfläche Breite Sitzfläche Länge Bezug (Tiefe + Höhe)

M 50-54 cm 48-52 cm 110-118 cm

L 53-57 cm 50-54 cm 112-120 cm

XL 56-60 cm 52-56 cm 112-120 cm

Kopfstützenbezüge Frontsitze

Sitzbezüge Rückbank Breite Rückfläche Höhe Rückenfläche Breite Sitzfläche Tiefe Sitzfläche

M-L Rückbank 122-128 cm 62-70 cm 125-132 cm 52-60 cm

L-XL Rückbank 126-134 cm 68-75 cm 132-140 cm 56-62 cm

25 x 26 cm, Umfang 62 - 65 cm 



Sitzbezüge PKW

Typenliste

Rückbank bei allen Designs inkl. 5 Kopf-

stützbezügen und aufwendigem Reiß-

verschlusssystem für optimale Passform
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Sitzbezüge PKW

· Passend für eine Vielzahl PKW (siehe Typenliste)
· Geeignet für Frontsitze mit Seitenairbag 
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Auch für teilbare Rückbänke geeignet
· Optimale Passform und Flexibilität
· Komplettsatz für Frontsitze und Rückbank inkl. Kopfstützenbezüge
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Beispielabbildung
variables Design

Beispielabbildung
variables Design

KOMPLETTSATZ - für Frontsitze und
Rückbank inkl. Kopfstützenbezüge
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Passformbezüge PKW

· Passgenau für die aufgeführten PKW Modelle
· Aufwendige Verarbeitung mit Klett- und Reißverschlüssen
· Auch für teilbare Rückbänke geeignet
· Optimale Passform und Flexibilität
· Inkl. Kopfstützenbezüge und Montagezubehör
· Hochwertige, robuste Sitzbezüge mit Schaumrücken, Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

Audi A4 B8 (Bj. 2007-2015)
Art.-Nr. 592607 - für Frontsitze
Art.-Nr. 592614 - Komplettsatz  (Frontsitze und Rückbank)

Fiat Doblo II (Bj. 2010-2022)
Art.-Nr. 671111 - für zwei einzelne Frontsitze 
Art.-Nr. 671128 - Komplettsatz  (Frontsitze und Rückbank) 

Ford Fiesta MK7 (Bj. 2017-2023)
Art.-Nr. 594878 - für Frontsitze 
Art.-Nr. 594885 - Komplettsatz  (Frontsitze und Rückbank) 

Ford Focus II - III (Bj. 2004-2018)
Art.-Nr. 569760 - für Frontsitze 
Art.-Nr. 569784 - Komplettsatz  (Frontsitze und Rückbank) 

Kia Sportage IV (Bj. 2016-2021)
Art.-Nr. 562099 - für Frontsitze 
Art.-Nr. 562129 - Komplettsatz (Frontsitze und Rückbank)

Opel Astra J (Bj. 2009-2015)
Art.-Nr. 608490 - für Frontsitze 
Art.-Nr. 608506 - Komplettsatz (Frontsitze und Rückbank)    

Opel Astra K (Bj. 2015-2022)
Art.-Nr. 646423 - für Frontsitze 
Art.-Nr. 646430 - Komplettsatz (Frontsitze und Rückbank)  

Opel Corsa E (Bj. 2014-2019)
Art.-Nr. 648311 - für Frontsitze 
Art.-Nr. 648328 - Komplettsatz (Frontsitze und 
 einteilige Rückbank)  

Art.-Nr. 648335 - Komplettsatz (Frontsitze und 
 geteilte Rückbank) 

Skoda Yeti (Bj. 2009-2013)
Art.-Nr. 601842 - für Frontsitze 
Art.-Nr. 601859 - Komplettsatz (Frontsitze und Rückbank)
 

Toyota Aygo I, Citroen C1 I, Peugeot 107 (Bj. 2005-2014)
Art.-Nr. 520013 - Frontsitze mit integrierter Kopfstütze
Art.-Nr. 520020 - Rückbank und Kopfstützen
  Achtung: nur für Fahrzeuge     mit 
  geteilter Rückbank 

Toyota Aygo II, Citroen C1 II, Peugeot 108 (Bj. 2014-2022)
Art.-Nr. 870705 - Frontsitze mit integrierter Kopfstütze, 3-türer
Art.-Nr. 870712 - Frontsitze mit integrierter Kopfstütze, 5-türer
Art.-Nr. 520020 - Rückbank
  Achtung: nur für Fahrzeuge     mit 
  geteilter Rückbank 

Toyota Yaris III (Bj. 2016-2020)
Art.-Nr. 569814 - für Frontsitze 
Art.-Nr. 569920 - Komplettsatz (Frontsitze und Rückbank) 

VW Up, Skoda Citigo, Seat Mii       (Bj. 2011-2023)
Art.-Nr. 506932 - Frontsitze mit integrierter Kopfstütze 
Art.-Nr. 506949 - Rückbank
  Achtung: nur für Fahrzeuge     mit 
  geteilter Rückbank 

VW Golf VII (Bj. 2012-2021)
Art.-Nr. 559099 - für Frontsitze 
Art.-Nr. 559105 - Komplettsatz   (Frontsitze und Rückbank)          

VW Passat B7 (Bj. 2010-2014)
Art.-Nr. 592621 - für Frontsitze 
Art.-Nr. 592638 - Komplettsatz   (Frontsitze und Rückbank) 
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Sonderbezüge

Schonbezug Sitzfläche Textil
· passend für die meisten PKW und Transportersitze 

· schützt die Sitzfläche vor Schmutz und Abrieb 

· starkes Polyestermaterial auf PUR-Schaum

· inkl. Montagematerial

· Material: 100 % Polyester + PUR-Schaumstoff

Art.-Nr. 780189

Schonbezug Sitzfläche Kunstleder
· passend für die meisten PKW und Transportersitze 

· schützt die Sitzfläche vor Schmutz und Abrieb 

· erhöht dank der Verwendung von 5 mm dickem PUR 
Schaum den Sitzkomfort

· inkl. Montagematerial

· Material: PVC + PUR Schaum

Art.-Nr. 780172

Sitzbezug Baumaschinen 
· wasserdichte Ganzjahresschutzabdeckung für die Sitze von 

Baumaschinen mit oder ohne Kabine

· schützt den Baggersitz ohne Kabine vor Regen, Schnee, 
Frost und Sonnenlicht (UV-Strahlen) und Schmutz

· hergestellt aus wasserdichtem, lederähnlichem Material mit 
hoher Beständigkeit gegen alle Witterungseinflüsse

· leicht zu reinigen und keine besondere Pflege erforderlich

· inkl. Montagematerial

· Material: 100 % Polyvinylchlorid (PVC) + 100 % Polyester 
(PES)

Art.-Nr. 805448 - Gr. M1 

Art.-Nr. 805455 - Gr. L2
Art.-Nr. 828065 - Gr. L3

Gr. M1

Gr. L2

Sitzbezug Comfort
· Erhöht spürbar den Sitzkomfort und reduziert Sitzverschleiß

· Universell passend für die meisten PKW Sitze

· Geeignet für Sitze mit Seitenairbag

· Angenehmer, natürlicher Sitzkomfort

· Reduziert die Erwärmung im Sommer und schützt im Winter vor Kälte

· Material 65 % Polyester, 35 % Baumwolle + flauschiger PES Vlies

Art. 507588 - Grau - 1 Stück
Art. 507595 - Schwarz - 1 Stück

einzigartiges Design in Kombination mit einem 
beständigen Mischgewebe und einem flauschigen 
Klimavlies

Art. 780172 - Kunstleder Art. 780189 - Textil

Gr. L3

Sitzbezug Textil für Fahrersitz
· passend für die meisten PKW (siehe Typenliste)

· geeignet für einzelnen Fahrersitz mit Seitenairbag

· schützt die Sitzfläche vor Schmutz und Abrieb 

· starkes Polyestermaterial auf PUR-Schaum

· inkl. Kopfstützenbezug und Montagematerial

· Material: 100 % Polyester + PUR-Schaumstoff

Art.-Nr. 780196 - Größe L 
Art.-Nr. 780202 - Größe XL

modellspezifische Zuordnung 
laut Typenliste PKW Sitzbezuge
Elegance, Perun, Scotland usw.

Kopfstützenbezug Textil 
· Inhalt 2 Stück 

· passend für die meisten PKW und 
Transportersitze 

· Material: 100 % Baumwolle + PUR 
Schaum

Art.-Nr. 508660 - Größe L
Umfang 62-65 cm, Höhe 28 cm

Art.-Nr. 508677 - Größe XL
Umfang 65-68 cm, Höhe 31 cm 

Kopfstützenbezug weiß Textil 
· Inhalt 2 Stück 

· Universalgröße

· Material 100 % Polyester

Art.-Nr. 645013
Umfang 60-75 cm, Höhe 27 cm
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Sitzbezüge für Vans
· Flexibel kombinierbar, passend für 

die meisten Vans 
· Geeignet für Sitze mit Seitenairbag 
· Aufwendige Verarbeitung
· Mit Klett- und Reißverschlüssen
· Optimale Passform und Flexibilität
· Inkl. Montagezubehör
· Farbe: grau
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

S1
Art. 502477

S3
Art. 502491

S4
Art. 502507

Sitzbezug

Bezug für Armlehnen

Bezug für Kopfstütze

A1
Art. 502514
1 Paar

H1
Art. 502521

H2
Art. 502538

H3
Art. 502545

S2
Art. 502484

Reihe 3

Reihe 2

Reihe 1

Bei Zuordnung verschiedener 
Kopf- und Sitzbezüge pro 
Sitzreihe achten Sie bitte auf die 
Beschaffenheit von Gurtführung 
und Kopfstützenform in Ihrem 
Fahrzeug.
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DAF CF
Art.-Nr. 619069 
für zwei Einzelsitze mit integrierter Kopfstütze

DAF LF
Art.-Nr. 619007 
für zwei Einzelsitze mit integrierter Kopfstütze

Art.-Nr. 619021 
für Einzelsitz mit integrierter Kopfstütze und 
Doppelsitz mit zwei Kopfstützen

DAF XF
Art.-Nr. 615320 
für zwei Einzelsitze mit integrierter Kopfstütze

Passform LKW Sitzbezüge

DAF - MAN

· Passgenau für die aufgeführten LKW Modelle 
· Aufwendige Verarbeitung
· Inkl. Montagezubehör
· Material: 100 % Polyester + PUR Schaum

MAN TGX II ab 2020

DAF CF / LF / XF 

Art.-Nr. 869655 
für Einzelsitz Fahrerseite mit integrierter Kopfstütze

Art.-Nr. 871825
für Einzelsitz Beifahrerseite mit integrierter Kopfstütze
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